	Kodu
	Dersin Adı
	Final Sınav Tarih/ Saat
	Bütünleme Sınav Tarih/Saat
	Öğrenci sayıları
	Salon

	ADSL-029
	TIBBİ JEOLOJİ
	27.01.2022/16.00
	17.02.2022/16.00
	40
	B103

	
	
	
	
	
	B104

	ADSL-067
	SÜS TAŞLARI
	27.01.2022/16.00
	17.02.2022/16.00
	52
	B110

	
	
	
	
	
	B111

	ADSL-021
	DOĞAL AFETLER
	28.01.2022/16.00
	18.02.2022/16.00
	152

	B103*

	
	
	
	
	
	B104

	
	
	
	
	
	B110

	
	
	
	
	
	B111

	
	
	
	
	
	E116

	
	
	
	
	
	E116

	ADSL-041
	KENT JEOLOJİSİ
	28.01.2022/16.00
	18.02.2022/16.00
	12
	B103*


[bookmark: _GoBack]ALANDIŞI SEÇMELİ DERSLERİN SINAV TARİHLERİ VE YERLERİ








*28 Ocak -18 Şubat 2022 Tarihlerinde Saat 16:00 da B103 No’lu derslikte iki farklı dersin (ADSL-021 Kent Jeolojisi - ADSL-021 Doğal Afetler ) sınavları birlikte yapılacaktır. ( Kent Jeolojisi Dersi Alan Öğrenci 12+  Doğal Afetler Dersi Alan 16 öğrenci şeklinde) 

